TRASPLAN 1.2 TRABAJOS CON VEGETACIÓN EXISTENTE 

J29.TRANS ud Eliminación arbustiva existente h= 1-1,5 m total 19,79 

Eliminación especies arbustivas. 

DIECINUEVE EUROS con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 

J32.TRASP ud Eliminación arbórea existente h= 2-4 m porte total 179,01 

Eliminación especies arbóreas 

CIENTO SETENTA Y NUEVE EUROS con UN CÉNTIMOS 

J33 TRAS ud Trasplante en obra ejemplares arboreos o arbustivo alto 450,00 

Trasplante ejemplares en la propia obra (árboles y arbustos de porte  
alto). Incluso poda previa, mejora de suelo y plantación en lugar defini-  
tivo.

[...]

Y SIETE CÉNTIMOS 

CUADRO DE PRECIOS 1 

CÓDIGO UD RESUMEN PRECIO 

CAP-6 SYS CAP.6 SEGURIDAD Y SALUD   
001 PROTECCIONES COLECTIVAS 86,30 

Protecciones colectivas 

OCHENTA Y SEIS EUROS con TREINTA CÉNTIMOS 

002 PROTECCIONES INDIVIDUALES 296,20 

Protecciones individuales 

DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS con 

VEINTE CÉNTIMOS 

003 SEÑALIZACIÓN 479,00 

Señalización 

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS 

004 INSTALACIONES DE HIGIENE Y BIENESTAR 534,90 

Instalaciones de higiene y bienestar 

QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS con NOVENTA 

CÉNTIMOS 

CUADRO DE PRECIOS 1 

CÓDIGO UD RESUMEN   PRECIO 

CAP-17 RES CAP.7 GESTIÓN DE RESIDUOS.